
3 sovrum Villa till salu i Benitachell, Alicante

NYBYGGD LYXVILLA I CUMBRE DEL SOL

Nybyggd villa på en tomt i det exklusiva området i bostadsområdet Cumbre del Sol, på en upphöjd tomt som gör att
fastigheten har utsikt över både havet och norra Costa Blanca.

Den lyxiga villan med trädgård och privat pool är fördelad på tre våningar, tillgången ligger på översta våningen, där vi
har parkeringen och hissen som förbinder hela huset. På mellangolvet ligger sovrummen, totalt 3 sovrum alla med
tillgång till terrass, en lyx att vakna upp och gå ut på terrassen för att andas frisk luft och börja dagen med att titta på
Medelhavet.

Bottenvåningen, ett stort vardagsrum fullt av ljus, konnekterat till köket och exteriören, vilket gör detta rum till husets
hjärta.

Utomhusutrymmena i denna lyxvilla har tagits om hand i detalj, en trädgård anpassad till tomten, med terrasserade
väggar som genererar olika utrymmen och nivåer, och en stor terrass med en infinitypool som smälter samman med
havet, är dess mest karakteristiska element.

Villa belägen i ett av de mest exklusiva områdena i Cumbre del Sol Residential Resort, ett paradis som vetter mot
Medelhavet.

Med ett avundsvärt läge, intill spektakulära vikar och stränder, omgiven av natur, med ett unikt gastronomi- och
fritidsutbud, med goda förbindelser till två internationella flygplatser på mindre än 100 km avstånd, och strategiskt
beläget mellan Alicante och Valencia stad, ett paradis på kusten White North.

Residential är en del av urbaniseringen Cumbre del Sol, så de bostäder som ligger i den har tillgång till alla de tjänster
som en konsoliderad urbanisering som Cumbre del Sol erbjuder, som har ett kommersiellt område med en
stormarknad, frisör , apotek, barer och restauranger, Lady Elizabeth International School och ett mångsidigt
idrottsutbud med tennis- och paddelbanor, vandringsleder, ridcenter, utan att förglömma Moraig Beach med
strandbarer och Llebeig och Los Tiestos vikar, vikar av stor skönhet och charm.

Och allt catering- och fritidsutbud i Benitachell och kommunerna Xàbia (bara 7 km bort) och Teulada-Moraira (bara 4
km bort), alla turistkommuner med erkänd internationell prestige, och på lika långt avstånd från Alicante och Valencia
stad.

  3 sovrum   3 badrum   425m² Bygg storlek
  805m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.720.000€

 Fastighet som marknadsförs av Costa Blanca Housing
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